ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАЛТАСИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
        26 июля 2013 г.

                  №  60
О регистрации кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования «Среднекушкетское сельское поселение» Балтасинского муниципального района РТ Перфилова Юрия Михайловича, выдвинутого Балтасинским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по Среднекушкетскому одномандатному избирательному округу №6
 Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Республики Татарстан при выдвижении кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования «Среднекушкетское сельское поселение» Балтасинского муниципального района РТ  Перфилова Юрия Михайловича, выдвинутого Балтасинским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Среднекушкетскому одномандатному избирательному округу №6  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Балтасинского района Республики Татарстан установила следующее:
Порядок выдвижения кандидата Перфилова Юрия Михайловича, выдвинутого Балтасинским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Среднекушкетскому одномандатному избирательному округу №6 Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, документы, представленные для регистрации кандидата соответствуют требованиям статей 36, 41, 45, 46 Избирательного кодекса Республики Татарстан.

 В соответствии со статьями 43, 46, 47 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Балтасинского  района Республики Татарстан решила:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования «Среднекушкетское сельское поселение» Балтасинского муниципального района РТ Перфилова Юрия Михайловича, выдвинутого Балтасинским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Среднекушкетскому  одномандатному избирательному округу №6  Балтасинского   муниципального района     Республики Татарстан  26 июля 2013 г.  в 10 час.00 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Перфилову Юрию Михайловичу  удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до всеобщего сведения путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района по адресу:  http:/baltasi.tatar.ru.
	Председатель ТИК

	Р.В.Каримов

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь ТИК

	Р.Х.Мухаметзянова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)